
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІІ сесія VІ скликання)

28.08.2013 м. Кривий Ріг №2181

⌐ ¬
Про затвердження проектів зем-
леустрою щодо відведення земе-
льних ділянок, передачу їх без-
оплатно у власність громадянам
для будівництва та обслугову-
вання жилих будинків, господар-
ських будівель і споруд

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок
та проекти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобу-
дування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворі-
зькому районі Дніпропетровської області; відповідно до Конституції України,
стст. 12, 35, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України,
Закону України "Про Державний земельний кадастр"; керуючись Законами
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтя-
жень", "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам згідно з додатком проекти землеустрою щодо від-
ведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих будинків,
господарських будівель і споруд.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам, зазначеним у
додатку, безоплатно у власність земельні ділянки житлової й громадської забудови
для будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і спо-
руд, згідно з доданими схемами.

3. Громадянам, зазначеним у додатку:
3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України.
3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-

ментації.
3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про пого-

дження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінь мі-

Проект



2

стобудування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криво-
різькому районі Дніпропетровської області.

3.4. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до
вимог ст. 91 Земельного кодексу України.

4. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 99 додатка 6 до рішення ви-
конкому міської Ради від 12.08.1998 №342 "Про передачу у приватну власність
та користування земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, об-
слуговування житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)".

5. Управлінню Держземагентства  у  Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013



Додаток
до рішення міської ради
28.08.2013 №2181

С П И С О К
громадян, яким затверджуються проекти землеустрою,

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд

№
з/п

Землекорис-
тувач

Місце
розташування

земельної ділянки, її
кадастровий номер

Площа
земельної
ділянки,

(га)

Землі, за рахунок яких
передаються у власність

земельні ділянки

1 2 3 4 5
1 Громадянка

Братасюк
Ганна

Володимирів-
на

Центрально-Міський
район,

вул. Халтуріна, 40,
1211000000:08:663:0036

0,0663 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель
і споруд, відведені за рахунок земель,
які на підставі рішення виконкому місь-
кої ради від 29.04.1988 №139 надані за-
воду гірничого обладнання "Комуніст"
для будівництва одноповерхових жит-
лових будинків на вул. Халтуріна та
віднесені до земель, відведених під бу-
дівництво

2 Громадянка
Гавриленко

Неллі
Олександрів-

на

Довгинцівський район,
вул. Петриківська, б/н,
1211000000:03:380:0012

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських  будівель
і споруд, відведені за рахунок земель, які
рішенням виконкому міської ради від
14.06.1995 №291/2 надані виконкому
Довгинцівської райради під будівництво
індивідуальних житлових будинків, об-
ліковані в землях, відведених під будів-
ництво (будівництво на яких не розпоча-
то)

3 Громадянин
Борисюк

Олександр
Олексійович

Саксаганський район,
вул. Вільна, 6,

1211000000:06:049:0015

0,0850 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських  буді-
вель і споруд, відведені за рахунок ін-
ших відкритих земель з незначним рос-
линним покривом, не наданих у влас-
ність та користування

4 Громадянка
Костенко
Світлана

Анатоліївна

Центрально-Міський
район,

вул. Челюскінців, 2а,
1211000000:08:584:0020

0,0675 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель
і споруд, відведені за рахунок інших ві-
дкритих земель з незначним рослинним
покривом, не наданих у власність та ко-
ристування



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
5 Громадянка

Соколовська
Олена

Григорівна

Жовтневий район,
вул. Гранітна,

1211000000:04:370:0026

0,0986 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських  буді-
вель і споруд, відведені за рахунок ін-
ших відкритих земель з незначним рос-
линним покривом, не наданих у влас-
ність та користування

6 Громадянка
Шаповалова
Валентина

Іванівна

Жовтневий район,
вул. Гранітна,

1211000000:04:370:0025

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських  буді-
вель і споруд, відведені за рахунок ін-
ших відкритих земель з незначним рос-
линним покривом, не наданих у влас-
ність та користування

7 Громадянин
Бублик
Віктор

Олексійович

Центрально-Міський
район,

вул. Миколаївське
шосе, біля будинку 67
напроти будинку 21,

1211000000:08:810:0007

0,1000 Землі, що на підставі рішення виконко-
му Криворізької міської Ради народних
депутатів від 27.01.1993 №33 надані ви-
конкому Центрально-Міської районної
ради для будівництва індивідуальних жи-
тлових будинків та обліковані в землях,
відведених під будівництво (будівництво
на яких не розпочато)

8 Громадянин
Артеменко

Андрій
Вікторович

Центрально-Міський
район,

вул. Кобилянсько-
го, біля будинку 105,

1211000000:08:274:0043

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських  буді-
вель і споруд, відведені за рахунок зе-
мель під одно- та двоповерховою жит-
ловою забудовою (присадибні ділянки)

9 Громадянка
Ковальчук

Наталія
Вікторівна

Довгинцівський район,
вул. Вернадсько-

го, 252а,
1211000000:03:320:0016

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських  буді-
вель і споруд, відведені за рахунок зе-
мель під одно- та двоповерховою забу-
довою, не надані у власність або корис-
тування

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013


	Ð³øåííÿ(7).pdf
	äîäàòîê áóäèíêè.pdf

